
 1 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. vypsaná 

v souladu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Název VZ: 
Zajištění úklidových služeb včetně dodávky čistících a hygienických 

prostředků 

Evidence PGRLF:  Druh řízení Zjednodušené podlimitní 

Evid. číslo VVZ: ----------- Druh VZ / Limit VZ: služby/podlimitní 

Zadávající útvar: Provozní 

 

 

POSOUZENÍ NABÍDKY 

 

ZADAVATEL:   Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 

Sídlem:    Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 

Kterého zastupuje:  Mgr. Dipl. – Ing. sc. agr. Vladimír Eck, předseda představenstva 

IČO:     492 41 494 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ: 

Zajištění úklidových služeb včetně dodávky čistících a hygienických prostředků 

 

Komise se sešla dne 6. 5. 2019 ve 13:30 hod. k  jednání po otevírání nabídek a hodnocení nabídek, 

aby provedla posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky.  

 

I. Složení komise 

 

jméno a příjmení  zaměstnání  

1 Zdeňka Jiříková PGRLF 

2 Jana Salaj PGRLF 

3 Světlana Šmídová PGRLF 

 

Komise je usnášeníschopná. 

 

II. Prohlášení členů komise o mlčenlivosti a neexistenci střetu zájmů 

 

Bylo podepsáno již při otevírání nabídek.  

 

III. Jiné přítomné osoby 

Jednání se dále zúčastnili:   nezúčastnily se další osoby 

 

 

IV. Náplň jednání komise 

Posouzení vítězné nabídky.  

 

 

 



 2 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní forma nebo název: Endyho služby s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Cholina 115, 78322 Cholina 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  04334639 

Zisk hodnocení 51 660,- Kč bez DPH 

 

 

 

V. Posouzení kvalifikace a dalších požadavků zadavatele 

 

Základní způsobilost: čestné prohlášení dle § 74 ZZVZ ze dne  

Profesní způsobilost: čestné prohlášení dle § 77 odst. 1 ZZV ze dne 29. 4. 2019 a výpis z obchodního 

rejstříku ze dne 29. 4. 2019. 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2, písm. b) ZZVZ – čestné prohlášení ze dne 29. 4. 2019. 

Zakázka pro Canon CZ s.r.o. na úklidové služby, mytí oken a čistění koberců z let 2016 až 2019 

v ceně 506.023,- Kč bez DPH a pro Parkers s.r.o., na úklidové služby, mytí oken a čistění koberců 

z let 2016 až 2019 v ceně 519.667,- Kč bez DPH.  

 

Další požadavky zadavatele:  

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle zákona o střetu zájmů - § 4b ze dne 29. 4. 2019.  

Čestné prohlášení o existenci pojištění odpovědnosti za škodu ve výši nad 500 000 Kč ze dne 29. 4. 

2019. 

Cenová tabulka – doplněna. 

Smlouva včetně příloh – doplněna.  

Seznam doplňovaných hygienických a úklidových prostředků – doplněn. 

Seznam použitých úklidových prostředků – dodán.  

Bezpečnostní listy – byly dodány bezpečnostní listy na některé produkty, ale chybí na tyto produkty:  

- Úklidové prostředky Karcher (na sklo, podlahy, koberce, nábytek, čistič sanitární techniky 

apod.) 

- Gelové závěsy na WC a pisoárová sítka 

- Sůl do myčky 

 

 

USNESENÍ: 

Komise konstatuje, že nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele z hlediska kvalifikace, i dalších 

požadovaných dokladů s výjimkou dodání bezpečnostních listů.  

 

Dodavatel bude vyzván doplňujícím dotazem k doplnění se lhůtou 5 pracovních dnů.  

Poté bude provedeno opět posouzení nabídky.  

 

VI. Výběr dodavatele 

 

Komise navrhuje zadavateli vybrat účastníka č. 2 – Endyho služby s.r.o. 

 

 
Další schůzka komise ke kontrole odpovědi dodavatele bude svolána operativně. 

V Praze dne: 6. 5. 2019 

 

 



 3 

 

jméno a příjmení  zaměstnání  
Podpis 

1 Zdeňka Jiříková PGRLF 
 

2 Jana Salaj PGRLF 
 

3 Světlana Šmídová PGRLF 
 

 

 

 

 

 

Zapsala: Světlana Šmídová 

 


		2019-05-06T14:16:38+0200
	Bc. Zdeňka Jiříková


		2019-05-06T14:29:47+0200
	Bc. Jana Salaj


		2019-05-06T14:38:06+0200
	JUDr. Světlana Šmídová




